
Ürün Bilgisi 09.20.22
13-03-2024 

Kroon-Oil Ceramic Grease

Tarif

Ceramic Grease, birinci sınıf montaj macunu ve yağlayıcı gres yağıdır. Benzersiz formülasyonu sayesinde ürünün çok yüksek sıcaklık 
aralığı (en yüksek sıcaklık yaklaşık 1500 °C'dir) ve basınca karşı yüksek direnci vardır. Bununla beraber hareket eden parçalardaki 
sürtünmeyi azaltır ve korozyona karşı etkin koruma sağlar. As Ceramic Grease, metal partiküller içermeyen bir montaj macunudur ve 
ayrıca elektrolitik korozyona karşı mükemmel koruma sağlar. Bu korozyon türü, alüminyum bir parçaya vidalanmış bir çelik gibi, farklı 
metaller birbiri ile temas ettiğinde oluşur. İyi bir montaj macunu kullanmadan en az kıymetli metal (bu örnekte, alüminyum) 
etkilenecektir. 

Uygulama

Ceramic Grease, özellikle aşağıdaki parçaların montajı/sökülmesi için uygun olan bir birinci sınıf montaj macunudur: ABS ve ASR sistem 
bileşenleri, fren parçaları, buji (kızdırma bujileri), lambda sensörleri, egzoz parçaları, (cıvata) bağlantıları, farklı metallerin (örn. çelik / 
alüminyum) bağlantıları, sanayi ve fırınlarda kullanılan bir dizi bağlantı ve flanşlar. Ayrıca ürün çok yüksek sıcaklıklara ve/veya yüksek 
basınçlara maruz kalan bileşenler ve uygulamalar için de uygundur. 

Mevcut ambalajlar

33080
200 ml aerosol

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.
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